Quoniam spiritus pertransi-
bit in illo , & non subsistet : *
& non cognoscet amplius locum
suum.

Misericordia autem Domini
ab aeterno , * & usque in æternum
super timentes eum.

Et justitia illius in filios filio-
rum , * his , qui servant testa-
mentum ejus.

Et memores sunt mandato-
rum ipsius , * ad faciendum ea.

Dominus in cœlo paravit se-
dem suam : * & regnum ipsius
om-

omnibus dominabitur.

Benedicite Domino omnes
Angeli ejus: * potentes virtute,
facientes verbum illius, ad au-
diendam vocem sermonum ejus.

Benedicite Domino omnes
virtutes ejus: * ministri ejus,
qui facitis voluntatem ejus.

Benedicite Domino omnia
opera ejus: * in omai loco do-
minationis ejus, benedic anima
mea Domino.

Aña. Suscipe verbum Virgo
Maria, quod tibi à Domino per
Angelum Gabrielem trasmis-
sum est. *¶*. In conspectu Ange-
lorum psallam tibi Deus meus.
R. Adorabo ad templum sanc-
tum tuum, & confitebor no-
mini tuo.

Lectio sancti Evangelii secun-
dum Lucam.

Lectio viij. *Cap. 1.*

TN illo tempore: Missus est
Angelus Gabriel à Deo in
civitate Galileæ, cui nomen
Nazareth ad Virginem despon-
satam viro, cui nomen erat Jo-
seph de domo David, & nomen
Virginis Maria. Et reliqua.

Homilia S. Juliani Archiepis-
copi Toletani.

*Lib. 2. contra Iudæos statim
post initium.*

SAcramentum illud septuagin-
ta hebdomadarum de Chris-

ti nativitate Daniel per Ange-
lum didicit: similiter & Zacha-
rias, apparente sibi Angelo,
Joannem filium de se generan-
dum audivit: & Maria, Angelo
sibi prædicente, Christum ex
se nascendum, & credidit, &
assensit. Hæc tria per Angelum
dicta, & completa videmus.
Jam ergo solicité intuendum
est, utrum Angelus iste, qui
Zachariæ, & Mariæ apparuit,
ipse quoque Danieli illa prædi-
xerit?

R. Missus est Gabriel Ange-
lus ad Mariam Virginem des-
ponsatam Joseph: & expaves-
cit Virgo de lumine. * Ne ti-
meas Maria, invenisti enim gra-
tiam apud Dominum: Ecce con-
cipies, & paries, & vocabitur
Altissimi filius. *¶*. Quæcum au-
disset, turbata est in sermone
ejus, & cogitabat, qualis esset
ista salutatio: & ait Angelus
ei. Ne timeas Maria.

Lectio viij.

TQuidem ipse Daniel in pro-
phetiæ suæ volumine, quan-
dó illa Sacraenta heddomada-
rum de Christi nativitate per-
Angelum futura cognovit, sic
ipsius Angeli nomen evidenter
expressit. Dicit enim: Ecce vir
Gabriël, quem videram in prin-
cipio, citò volans tetigit me, &
dixit, Daniel, animadverte ser-
monem, & reliqua, quæ ibi
commemorantur. Item his tem-
po-

poribus secundum Evangelium Angeli ipsius nomen mirificum sic invenitur expressum. Dixit enim idem Angelus Zachariae: Ego sum Gabriël, qui asto ante Deum, & missus sum loqui ad te, & haec tibi evangelizare.